UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO ATA

Seleção de Monitor(es) Período Especial Remoto (PER 2)

Aos 15 dias do mês de março de 2021, ås 10 horas, foi realizado o exame de seleção de I monitor(es) para
o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) ECO 271 - Microeconomia I conforme o Edital n.° 010 .de 08 de março

de 2021

A relação dos classificados segue abaixo:

Classi- Nota Finaicação
Nota das Provas

Oral Histórico Nome do Candidato
Maria das Graças B. Franchini 85 76 80,5

5Q3 2021. hwe p luramdus Data:

PPO/321/06

{ "type": "Document", "isBackSide": false }